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
vegger bestående av lettklinkermur forblendet med 
naturstein. 

Vi gjør oppmerksom på at boligen er oppført iht. 
andre krav og byggeforskrifter enn de som gjelder pr. 
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i dag, da det er byggeforskrifter på 
oppføringstidspunktet som var gjeldende. For 
ytterligere informasjon om byggemåte se 
tilstandsrapport som ligger vedlagt. Det er viktig at 
interessenter setter seg grundig inn i rapporten. Som 
kjøper anses man kjent med de opplysninger som 
tydelig gis i en offentlig godkjent tilstandsrapport. 
Interessenter oppfordres til å kontakte 
bygningssakyndig ved eventuelle bygningstekniske 
spørsmål.

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger informerer om bl.a. følgende i sin 
egenerklæring:
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/    
våtrom?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: komplett nytt bad 2.etg, ny innredning, 
og flislagt dusjhjørne i 1. etg.
Arbeid utført av: Rørleggermester Nærum

Ble tettesjikt/    membran/    sluk oppgradert/    fornyet?
Svar: Ja
Beskrivelse: Alt nytt

Innhold
BRA i (internt bruksareal): 175 kvm. TBA (terrasse og 
balkongareal): 65 kvm.

Kjeller: BRA i utgjør 40 kvm som omfattes av 
kjellerstue og bad med badstue,teknisk rom/    
vaskerom, bod/    skistall og bod.

1. etg.: BRA i utgjør 93 kvm som omfattes av entré, 
kjøkken/    stue, gang med trapper, bad og 3 soverom. 
TBA utgjør 56 kvm som omfattes av terrasse.

2. etg.: BRA i utgjør 42 kvm som omfattes av gang, 

bad, 3 soverom og kott. TBA utgjør 9 kvm som 
omfattes av veranda.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, 
men de stemmer ikke med dagens bruk. Plantegning 
over kjeller har ikke rombetegnelser, det er ikke 
utgang fra kjeller. Til informasjon: Omgjøring av 
tilleggsdel til hoveddel eller omvendt i en bygning i 
bruk er en søknadspliktig bruksendring. §2 1 SAK10. 
Det er ikke fremvist søknad eller godkjenning av 
oppholdsrom under terreng.

På plantegning for 2. etasje har soverom og bad 
byttet plass, kott er ikke tegnet inn. Til informasjon: 
Det er foretatt endring fra opprinnelig planløsning. 
Endringer gjelder kun innenfor boligens hoveddel og 
er ikke søknadspliktig tiltak. 

Rom for varig opphold er stue, kjøkken og soverom. 
Kjellerstue har ikke alternativ rømningsvei eller 
tilstrekkelig dagslysflate.

Arealer er oppgitt etter de nye arealreglene som er 
iverksatt fra 1. januar 2024.

Standard
Fritidsboligen holder en gjennomgående god 
standard og fremstår som godt vedlikeholdt.

Kjøkken
Kjøkkeninnredning av malte profilerte MDF‑ fronter, 
og foliert base på skrog. Benkeplate av heltre med 
nedfelt koketopp, og benkebeslag med oppvaskkum 
i stål og ett‑greps batteri. Det er integrert 
oppvaskmaskin, stekeovn og mikro ovn. På veggen 
mellom under og overskap er det etablert 
laminatplater. Innredning har normale merker etter 
bruk og vanlig slitasje, ingen vesentlige skader
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Bad i kjeller
Badet er i stor grad originalt fra byggeåret i 2003. 
Skifer på gulvet med gulvarme. Malt panel på vegger 
og i himling med monterte downlights. Innebygget 
dusjnisje, servant i innredning og klosett montert på 
gulvet

Bad i 1. etg.
Badet er etter opplysninger gitt av eier oppgradert av 
Rørleggermester Nærum AS i 2023. Eier har fremlagt 
kvittering av arbeidet. Skifer på gulv med gulvvarme. 
Flis på gulv og vegger i dusjsone. Øvrige vegger med 
malt panel, malt panel og monterte downlights i 
himling. Montert dusjvegg av glass, dobbel servant 
med helstøpt plate i innredning og vegghengt toalett 
med skjult sisterne.

Bad i 2. etg.
Badet er etter opplysninger gitt av eier oppgradert av 
Rørleggermester Nærum AS i 2023. Det er fremlagt 
kvittering av arbeidet. Fliser på gulv med sokkelflis 
og gulvvarme. Flis på vegger i dusjsone. Øvrige 
vegger med malt panel, malt panel og monterte 
downlights i himling.
Montert dusjhjørne med dører av glass, servant med 
helstøpt plate i innredning og gulvmontert toalett.

Badstue
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